
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta  

Katedra tělesné výchovy a sportu 
 

Hodnocení magisterské práce 

Posudek vedoucí práce 

 
Jméno autora:   Jana Trávníčková 

Studijní program:  M7503 Učitelství pro základní školy 

Studijní obor:   Učitelství pro 1. stupeň ZŠ – tělesná výchova 

Název práce:   Pohybová aktivita žáků 1. stupně základních škol 

vybraného města 

Vedoucí práce:  Mgr. Dana Feltlová, Ph.D. 

Oponent práce:   Mgr. Dagmar Vodehnalová 

Téma práce:    aktuální  

Téma bylo v literatuře:   diskutuje se o něm   

Zaměření práce:    původní vědecká práce 

Práce je zaměřena:   empiricky 

Jazyková a stylistická úroveň práce: odpovídá s připomínkami 

Rozsah práce:    přiměřený 

Použitá literatura:    aktuální 

Počet uváděných titulů:   dostatečný 

Citace v textu:    přiměřená 

Statistické zpracování výsledků:   vzhledem k zaměření práce odpovídající 

Formální stránka práce:     odpovídá s připomínkami 

Využitelnost pro praxi:   střední 

Cíl práce:      splněn 

Úroveň závěrečné práce: odpovídá s připomínkami formálním požadavkům kladeným na 

závěrečnou práci na Univerzitě Hradec Králové; 

            odpovídá s připomínkami věcným a obsahovým požadavkům 

kladeným na závěrečnou práci na Univerzitě Hradec Králové. 



Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

Formální stránka: 
- nestejné nastavení mezer zápatí v práci – mezi textem a číslem stránky (např. str. 13, 

14, 16, 18, 21, 22,…, 50,…); 
- přímá citace je v originále rozdělena na dva odstavce (Morávková a Bartošová, 2014, 

s. 5) X v práci autorka opsala do jednoho odstavce (str. 25). 
 

Obsahová a věcná stránka: 
- nesprávná citace publikace v Použitých zdrojích (str. 56) Mužík, V. a L. Mužíková. 

Pohyb a výživa: Šest priorit v pohybovém a výživovém režimu žáků na 1. stupni ZŠ X 
Mužík, V., Mužíková, L. a kol. Pohyb a výživa šest priorit v pohybovém a výživovém 
režimu žáků na 1. stupni ZŠ; 

- nesprávné uvádění zdroje Mužík a Mužíková (např. str. 10, 24, 26,…) X Mužík, 
Mužíková a kol.; Vališová, Kasíková (např. str. 10) X Vališová, Kasíková a Bureš (str. 
58); 

- nesprávné uvedení roku vydání publikace (např. str. 16): Vágnerová, 2011, s. 31 
(není uvedeno v Použitých zdrojích) X Vágnerová, M. …Portál, 2000 (str. 57) a 
Vágnerová, M. …Praha: Karolinum, 2005 (str. 58); 

- nesprávné citace internetových zdrojů - uvedení zdroje (str. 17): techmania.cz., 2014, 
s. 4 X má být Morávková a Bartošková (dle www stránek); 

- str. 56: chyba v uvedeném zdroji (Korvas, P. aj J. Cacek X Korvas P. aj. Cacek).  
 
Jazyková a stylistická stránka: 

- hrubá chyba (str. 10); 
- nevyhovující stylistika vět (např. str. 36, 37,…); 
- naprosto totožný obsah odstavce (str. 46 a str. 49). 

 

Otázky k obhajobě: 
1. Vysvětlete, který zdroj (který rok a publikace) u autorky Vágnerové je správný. 

 
Hodnocení: D 
 
         Mgr. Dana Feltlová, Ph.D. 
 
 
V Hradci Králové 18. 7. 2016 


